
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку добара 

канцеаријског намештаја 

Број: XIX-404-3/18-78 

Шифра: ОП-Д-13/2018 

Дана: 31. маја 2018. године 

НОВИ САД 

 

 

 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку добара – канцеларијског намештаја, 

шифра: ОП-Д-13/2018, је дана 30. маја 2018. године, сачинила  

 

 

 

ИЗМЕНЕ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – КАНЦЕЛАРИЈСКОГ НАМЕШТАЈА   

(ШИФРА: ОП-Д-13/2018) 

 

 

Тачка 1. 

У Конкурсној документацији у поглављу „4. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО 

КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА“,  у делу  „4.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ 

ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ 

НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ДОДАТНИХ 

УСЛОВА“, брише се тачка „ 1) да испуњава услов финансијског капацитета“.  

Досадашње тач. 2,3 и 4. постају тач. 1,2 и 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                Тачка 2. 

                У свему другом Конкурсна документација за јавну набавку добара – 

канцеларијског намештаја, шифра: ОП-Д-13/2018, остаје непромењена. 

 

 

Тачка 3. 

          Овe изменe I Конкурсне документације, ступају на снагу даном доношења, а 

Наручилац је дужан да исте без одлагања објави на Порталу јавних набвки и на својој 

интернет страници, у складу са одредбом члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 


